## NAAC Accredited 'A' Grade

**डॉ. प्रियव्रत आर्य. रिटर्निंग अधिकारी.** सामान्य भविष्य निधि और पेंशन सह ग्रेच्यटी योजना के पीएफ समिति दयाल सिंह कॉलेज के ग्राहकों के लिए 02 सदस्यों (2025-27) के चुँनाव के लिए

Ref. No.: 005

दिनांक : 11.08.2025

## पीएफ समिति चुनाव सूचना-। (चनाव परिणाम)

01, 07 और 08 अगस्त 2025 के पूर्व नोटिस के संदर्भ में, निम्नलिखित 02 सदस्यों को सामान्य भविष्य निधि-सह पेंशन के ग्राहकों से 28-ए सामान्य भविष्य निधि-सह पेंशन सह ग्रेच्युटी योजना के परिशिष्ट् 'ए' के तहत् निर्वोचित घोषित किया जाता है। सह ग्रेच्यूटी योजना, 2025 से 2027 के लिए पीएफ के संबंध में निवेश, भुगतान और अन्य मामलों में कॉलेज की पीएफ समिति को सलाह देने के उद्देश्य से।

## **PF Committee Election Notice-IV** (Election Result)

With reference to earlier notice dated 01st, 07<sup>th</sup> & 08<sup>th</sup> Aug. 2025, following 02 members are declared elected under appendix 'A' to statute 28-A General Provident Fund-Cum Pension cum Gratuity Scheme from the subscribers of General Provident Fund-Cum Pension cum Gratuity Scheme, for the purpose for advising PF Committee of the college in the matters relating to investments, payments and other matters in respect of PF for 2025 to 2027.

## 2025-27 के लिए उम्मीदवारों को निर्वाचित घोषित किया गया Candidates Declared Elected for 2025-27

क्र./ si.	नाम/ Name	वेतन कोड / Salary Code
01	प्रोफेसर रीटा रथ/ Prof. Rita Rath	TS/REG/085
02	श्री अरविंद सोनी / Sh. Arvind Soni	NT/ADM/013

केवल दो नामांकन प्राप्त होने के कारण चुनाव की आवश्यकता नहीं पड़ी, दोनों वैध पाए गए और कोई नाम वापस नहीं लिया गया। मैं समर्थन के लिए आपका, ग्राहकों और कार्यालय कर्मचारियों का आभारी हूं।

The election was not required due to receipt of only two nominations, both were found valid and no withdrawal. I am thankful to you, subscribers and office staff for the support.

प्रतिलिपि- स्टाफ रूम कॉलेज नोटिस बोर्ड कार्यालय सूचना बोर्ड कॉलेज की वेबसाइट